
 

RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA  NR XLI/333/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

                             

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan wydatków budżetu ogółem o kwotę                                1.559.760 zł  

  

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 drogi powiatowe                                        1.474.760 zł 

    w tym: 

   - § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     1.018.360 zł  

   „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska na    

    odcinku od istniejącego chodnika w m. Kaczaki z przejściem dla pieszych na prawą stronę drogi       

    w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka” - zabezpieczenie wkładu własnego            1.018.360 zł 

     

    - § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę                                                                       456.400 zł  

       z tego: 

 „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1125R ul. Kolejowa  

w m. Nowa Dęba – (zabezpieczenie wkładu własnego)                         60.000 zł 

 „Remont drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska  

w m. Rozalin – (zabezpieczenie wkładu własnego, dokumentacja)       280.000 zł 

 „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń – Grębów  

 w m. Sokolniki – (zabezpieczenie wkładu własnego, dokumentacja)          116.400 zł          

 

2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

     i opieka nad zabytkami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  85.000 zł  

    w tym: 

     - „Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Grębowie o kwotę                                55.000 zł       

        (wkład własny, dokumentacja)     



- „Rewitalizacja w budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu” o kwotę                     30.000 zł     

       (wkład własny, dokumentacja)     

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  1.559.760 zł., która zostanie pokryta przychodami  

z tytułu kredytu bankowego. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.559.760 zł., z tytułu kredytu bankowego (§ 952).    

 

§ 3 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr    /2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 poprzez nadanie nowego brzmienia § 4 ust. 1  

ww. uchwały, o następującej treści: 

 

„1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu  

do kwoty 1.500.000 zł. 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty  1.559.760 zł.” 

   

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany polegające na zwiększeniu planowanych wydatków na inwestycje oraz remonty 

dróg i chodników przy drogach powiatowych, drogi wewnętrzne na terenie zabytkowego Zespołu 

Pałacowo - Parkowego SOSW w Grębowie oraz w budynku Starostwa Powiatowego podyktowane są 

możliwością ubiegania się o dodatkowe dofinansowanie z innych źródeł m.in. PROW oraz POLSKI 

ŁAD ZABYTKI.  

Z uwagi na krótkie terminy złożenia wniosków o dofinansowanie powyższych zadań podjęcie 

powyższej uchwały jest uzasadnione.   

 

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planowanego deficytu budżetu powiatu dla którego jako 

źródło pokrycia proponuje się zaciągniecie kredytu bankowego w wysokości 1.559.760 zł.         

 


